



Warszawa, dnia 02.06.2022 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
WZP-1582.../1348/22

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na **Sukcesywne dostawy dozowników na mydło, pojemników na papier i ręczniki oraz suszarek do rąk, nr ref.: WZP-1348/22/81/AG.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 135 ust. 1 i 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), uprzejmie informuje o **treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:**

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający ma przewidzianą częstotliwość zamówień, np. nie częściej niż raz na miesiąc, lub około raz na kwartał ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie jest przewidziana częstotliwość zamówień, wg potrzeb Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający przewiduje pierwszą dostawę w znacznej ilości i następne mniejsze jako uzupełnienie ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że przewidziana jest pierwsza dostawa w większej ilości, a następne mniejsze jako uzupełnienie.

Wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Małgorzata GAWRACZ
Małgorzata GAWRACZ

Wykonała: A. Paleczna

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2,
tel. 47 723 86 08, faks 47 723 76 42

Paleczna M